
令和３年１１月１日 

 

関 係 各 位 

 

函館工業高等専門学校 

 校 長  伹野  茂 

 

函館工業高等専門学校 学校祭（高専祭）について（お知らせ） 

 

平素より，本校に対して格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度，下記のとおり，令和３年１１月６日（土）・７日（日）の２日間にわたり，本

校学校祭（高専祭）の開催を予定しておりますが，今回の高専祭は，新型コロナウイル

ス感染症拡大防止の観点から，一般公開は行わず，学内公開のみでの実施となりますこ

とを，謹んでご案内申し上げます。 

なお，１１月７日(日)は，校庭において，１８：００から１５分程度の花火打ち上げ

を予定しております。近隣の皆様にはご迷惑をおかけすることと存じますが，何卒ご理

解ご協力の程，よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１１月６日（土） 学科展示，学年別スポーツレク等 

１１月７日（日） 学科展示，学年別スポーツレク，花火打ち上げ等 

 

※一般公開は行わないため，ご来場はお控え願います。 

     

 


